

Årsredovisning

för

Kumla i Närke Bygg AB

556758-4262

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matthias Johansson, Styrelseledamot

2025-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Kumla i Närke Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ny- till och ombyggnadsverksamhet samt uthyrning av personal inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ägnat sig åt både byggverksamhet samt uthyrning av personal. Den första och andra kontrollbalansräkningen har upprättats tidigare räkenskapsår, dessa visade att det egna kapitalet var förbrukat. Detta räkenskapsår har resultatet förbättrats väsentligt och det egna kapitalet är åter intakt. Årsredovisningen utgör tillika kontrollbalansräkning 2 som visar att det egna kapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 710	4 409	4 965	5 159
Resultat efter finansiella poster	1 734	157	21	1 164
Soliditet (%)	43	neg	neg	neg

Omsättningen har ökat markant vilket beror på att företaget har erhållit ett större uppdrag som sträckt sig under stor del av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-918 550	156 964	-661 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		156 964	-156 964	0
Årets resultat			1 722 378	1 722 378
Belopp vid årets utgång	100 000	-761 586	1 722 378	1 060 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-761 585
årets vinst	1 722 378
	960 793
disponeras så att i ny räkning överföres	960 793
	960 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 709 813	4 409 146
Övriga rörelseintäkter		14 625	21 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 724 438	4 430 823

Rörelsekostnader

Råvaror och underentreprenader		-4 278 748	-1 027 885
Övriga externa kostnader		-941 842	-567 695
Personalkostnader	1	-2 629 692	-2 561 050
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-36 134	-25 934
Summa rörelsekostnader		-7 886 416	-4 182 564
Rörelseresultat		1 838 022	248 259

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 262	-91 295
Summa finansiella poster		-104 249	-91 295
Resultat efter finansiella poster		1 733 773	156 964

Resultat före skatt

1 733 773 156 964

Skatter

Skatt på årets resultat		-11 395	0
Årets resultat		1 722 378	156 964

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	2	228 922	70 056
Summa materiella anläggningstillgångar		228 922	70 056
Summa anläggningstillgångar		228 922	70 056
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 400	19 265
Summa varulager		19 400	19 265
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 800	245 914
Övriga fordringar		14 639	3 470
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		282 879	159 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 600
Summa kortfristiga fordringar		428 318	414 219
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 808 587	56 310
Summa kassa och bank		1 808 587	56 310
Summa omsättningstillgångar		2 256 305	489 794
SUMMA TILLGÅNGAR		2 485 227	559 850

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-761 585	-918 550
Årets resultat		1 722 378	156 964
Summa fritt eget kapital		960 793	-761 586
Summa eget kapital		1 060 793	-661 586
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	610 000
Övriga skulder	3	0	172 935
Summa långfristiga skulder		0	782 935
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		449 645	105 564
Skatteskulder		30 602	42 026
Övriga skulder		721 994	105 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 193	185 764
Summa kortfristiga skulder		1 424 434	438 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 485 227	559 850

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 3-5 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för anläggningstillgångarna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	227 165	209 345
Inköp	195 000	17 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 165	227 165
Ingående avskrivningar	-157 109	-131 175
Årets avskrivningar	-36 134	-25 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 243	-157 109
Utgående redovisat värde	228 922	70 056

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	782 935
	0	782 935

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-07

Örebro

Matthias Johansson
Matthias Johansson
Verkställande direktör
2025-11-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-07

Lena Nolér
Lena Nolér
Godkänd revisor
